

Midtjysk Industrisalg ApS
Nørremarksvej 2A, 6880 Tarm

CVR-nr. 39 13 54 85

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025

Bjarne Bjørnkjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjysk Industrisalg ApS Nørremarksvej 2A 6880 Tarm
	CVR-nr.: 39 13 54 85 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
Direktion	Bjarne Bjørnkjær Nielsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6 - 10 6880 Tarm
Modervirksomhed	Bjørnkjær ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af værktøj og forbrugsmaterialer til industri og værksteder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.158.796 kr. mod 1.973.887 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.171 kr. mod 30.897 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er negativ med 244.679 kr. Det er ledelsens forventning, at den negative egenkapital vil blive reetableret via indtjening indenfor en kortere tidshorizont.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.158.796	1.973.887
1 Personaleomkostninger	-1.819.995	-1.760.187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.684	-22.464
Resultat før finansielle poster	310.117	191.236
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-1.859
Andre finansielle indtægter	23.616	27.753
Øvrige finansielle omkostninger	-253.562	-177.233
Resultat før skat	80.171	39.897
Skat af årets resultat	-19.000	-9.000
Årets resultat	61.171	30.897
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.171	30.897
Disponeret i alt	61.171	30.897

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	115.000	115.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	115.000	115.000
Anlægsaktiver i alt	115.000	115.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.975.000	4.360.000
Varebeholdninger i alt	4.975.000	4.360.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.133.051	1.187.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.000	92.000
Udskudte skatteaktiver	21.000	40.000
Andre tilgodehavender	179.823	191.238
Periodeafgrænsningsposter	0	13.515
Tilgodehavender i alt	1.425.874	1.524.486
Likvide beholdninger	39.057	8.224
Omsætningsaktiver i alt	6.439.931	5.892.710
Aktiver i alt	6.554.931	6.007.710

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-448.782	-509.953
Egenkapital i alt	-248.782	-309.953
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.948.961	3.179.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.217.060	1.484.242
Gæld til tilknyttede virksomheder	959.196	881.064
Anden gæld	678.496	773.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.803.713	6.317.663
Gældsforpligtelser i alt	6.803.713	6.317.663
Passiver i alt	6.554.931	6.007.710

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	-540.850	-340.850
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>30.897</u>	<u>30.897</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	-509.953	-309.953
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>61.171</u>	<u>61.171</u>
	<u>200.000</u>	<u>-448.782</u>	<u>-248.782</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.732.236	1.675.995
Pensioner	51.630	50.848
Andre omkostninger til social sikring	36.129	33.344
	<u>1.819.995</u>	<u>1.760.187</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, kassekredit 3.949 t.kr. og betalingsgaranti 1.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	4.975
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.133

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjørnkjær ApS, CVR-nr. 25 28 88 82, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Bjarne Bjørnkjær Nielsen

Navn returneret af MitId: Bjarne Bjørnkjær Nielsen
Direktør
ID: 9c678bcb-4b3f-43f9-98d7-33d3de32a089
Dato for underskrift: 11-03-2025 07:25:29 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 11-03-2025 08:06:05 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Bjarne Bjørnkjær Nielsen

Navn returneret af MitId: Bjarne Bjørnkjær Nielsen
Dirigent
ID: 9c678bcb-4b3f-43f9-98d7-33d3de32a089
Dato for underskrift: 13-03-2025 07:30:19 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8351beYjWmS252392302